МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

26.08.2021 года г. Саратов № 289-П
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 8 от 26.08.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Заочная

Бюджетные места По конкурсу

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

профиль «Филологическое образование»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Бочарова Екатерина Михайловна 209 ЕГЭ
2. Джамбурия Дмитрий Андреевич 198 вст. исп.
3. Зубков Дмитрий Юрьевич 205 вст. исп.
4. Клочков Сергей Сергеевич 210 вст. исп.
5. Ломакин Сергей Денисович 210 вст. исп.
6. Нестерова Елена Михайловна 192 вст. исп.
7. Сложеникина Юлия Сергеевна 208 ЕГЭ
8. Фатюшкина Наталия Алексеевна 191 вст. исп.
9. Чекмарев Михаил Николаевич 179 вст. исп.

профиль «История»
№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Аксёнов Алексей Александрович 164 ЕГЭ
2. Демичева Мария Алексеевна 184 ЕГЭ
3. Карелина Татьяна Александровна 215 вст. исп.

4. Каткова Нина Алексеевна 189 вст. исп.
5. Попова Оксана Владимировна 238 вст. исп.
6. Рогулев Алексей Александрович 196 вст. исп.
7. Руденко Оксана Александровна 212 вст. исп.
8. Севостьянова Анна Андреевна 212 вст. исп.
9. Фролова Марина Александровна 236 ЕГЭ/вст. исп.
10. Шаболдина Ольга Сергеевна 240 вст. исп.

профиль «Биология»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Безрукавникова Инна Михайловна 185 вст. исп
2. Бондарев Максим Геннадьевич 191 вст. исп.
3. Влавацкая Елена Викторовна 183 вст. исп.
4. Гусев Василий Геннадьевич 227 вст. исп.
5. Здоровенко Марина Сергеевна 183 вст. исп.
6. Колодинская Ксения Игоревна 178 ЕГЭ
7. Людовских Руслан Александрович 222 вст. исп.
8. Малюгина Ирина Сергеевна 189 вст. исп.
9. Медведев Сергей Петрович 170 вст. исп.
10. Юрченкова Ангелина Андреевна 182 ЕГЭ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)»

профили «Начальное и дошкольное образование»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Акинина Юлия Алексеевна 173 вст. исп.
2. Асадуллина Мярьям Фиргатовна 160 вст. исп.
3. Атапина Дарья Валерьевна 188 вст. исп.
4. Афанасьева Юлия Евгеньевна 231 вст. исп.
5. Богдановская Анна Андреевна 186 ЕГЭ/вст.исп.
6. Забалуева Екатерина Михайловна 167 вст. исп.
7. Загребина Наталья Владиславовна 219 вст. исп.
8. Кирюшкина Виктория Сергеевна 192 вст. исп.
9. Леухина Екатерина Дмитриевна 231 вст. исп.
10. Лозовая Юлия Викторовна 173 вст. исп.
11. Сидорова Оксана Андреевна 226 ЕГЭ/вст.исп.
12. Стибилевская Анастасия Витальевна 229 вст. исп.
13. Феоктистова Кристина Медорисовна 164 вст. исп.
14. Ходыкина Любовь Андреевна 173 вст. исп.
15. Хорошилова Мария Яковлевна 155 вст. исп.
16. Хохлачева Виктория Романовна 230 вст. исп.
17. Шнейдер Елена Дмитриевна 205 вст. исп.
18. Яжкунова Людмила Афанасьевна 173 вст. исп.

2

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Алиев Руслан Шамсединович 153 вст. исп.
2. Бабичев Кирилл Сергеевич 198 вст. исп.
3. Бандарчук Олег Михайлович 227 вст. исп.
4. Востриков Кирилл Александрович 167 ЕГЭ/вст. исп.
5. Грезнев Артем Андреевич 196 вст. исп.
6. Губанов Степан Викторович 155 ЕГЭ/вст. исп.
7. Евтушок Александр Валерьевич 166 вст. исп.
8. Кирилова Арина Ивановна 168 ЕГЭ/вст. исп.
9. Корольский Андрей Александрович 179 вст. исп.
10. Кузнецов Андрей Евгеньевич 180 ЕГЭ/вст. исп.
11. Лагун Данила Сергеевич 124 вст. исп.
12. Матвеев Никита Александрович 172 вст. исп.
13. Найдич Вадим Сергеевич 206 вст. исп.
14. Пилягин Дмитрий Александрович 163 вст. исп.
15. Попков Илья Валерьевич 160 вст. исп.
16. Пыркова Анастасия Васильевна 224 ЕГЭ/вст. исп.
17. Фомич Никита Максимович 213 ЕГЭ/вст. исп.

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

профиль «Практическая психология образования»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Авдеев Дмитрий Юрьевич 203 вст. исп.
2. Аляев Виталий Алексеевич 190 вст. исп.
3. Амрахова Айсель Акбаровна 207 вст. исп.
4. Гаврилова Ирина Александровна 192 вст. исп.
5. Дуванов Дмитрий Игоревич 189 вст. исп.
6. Евдокимова Софья Николаевна 223 ЕГЭ/вст. исп.
7. Ещенко Анастасия Григорьевна 188 вст. исп.
8. Калугин Роман Юрьевич 208 вст. исп.
9. Кащеева Марина Юрьевна 207 вст. исп.
10. Кожина Алиса Вадимовна 206 вст. исп.
11. Комиссарова Мария Владимировна 211 ЕГЭ/вст. исп.
12. Котенев Андрей Дмитриевич 208 вст. исп.
13. Кошелева Анжелика Викторовна 239 вст. исп.
14. Курочкина Наталия Константиновна 188 вст. исп.
15. Кушинский Владислав Вячеславович 214 вст. исп.
16. Мордовина Евгения Александровна 201 вст. исп.
17. Хорев Семен Юрьевич 247 вст. исп.
18. Черкесова Кристина Андреевна 202 вст. исп.
19. Шамина Снежана Сергеевна 189 ЕГЭ
20. Шнякина Екатерина Николаевна 213 вст. исп.

3

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
профиль «Логопедия»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам

1. Белякова Дарья Юрьевна 230 ЕГЭ/вст. исп.
2. Виден ькина Наталья Игоревна 188 вст. исп.
3. Демидова Регина Игоревна 194 вст. исп.
4. Калинина Кристина Андреевна 216 вст. исп.
5. Катина Ирина Рафаиловна 215 вст. исп.
6. Лазарева Анастасия Ивановна 218 вст. исп.
7. Мысина Елизавета Евгеньевна 187 ЕГЭ/вст. исп.
8. Никотина Диана Николаевна 213 ЕГЭ
9. Пилоян Анаит Арменовна 249 вст. исп.
10. Шаркова Юлия Евгеньевна 187 вст. исп.

Ректор ____________Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

Директор БИ СГУ ________  _____  А.В. Шатилова

*

4